
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок п’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.09.2024 №1828-45/2024  

с. Пнів 

 

Про заяву депутата 

Юрчилюк Надії Василівни 

 

Розглянувши заяву депутата сільської ради Юрчилюк Надії Василівни, 
обраної за списком Івано-Франківської обласної організації політичної партії «За 
майбутнє» про складання нею депутатських повноважень, керуючись пунктом 
14 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», статтею 90 Закону України «Про місцеві вибори», сільська  рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Заяву депутата Пасічнянської сільської ради восьмого скликання 

Юрчилюк Надії Василівни взяти до відома.  

2. Достроково припинити повноваження депутата Пасічнянської сільської 
ради восьмого скликання Юрчилюк Надії Василівни у зв’язку з її особистою 
заявою про складання депутатських повноважень. 

2. Надіслати це рішення до Пасічнянської сільської територіальної виборчої 
комісії для відповідного реагування згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря сільської ради 

Андрія Крицького. 

 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 


